
UCHWAŁA NR XI.92.2025
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 24 lutego 2025 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, 212, 220, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Ujeździe 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 7 498 380,22 zł.

I. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 7 498 380,22 zł.

1. Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
7 498 380,22 zł

1) dochody bieżące w kwocie 7 498 380,22 zł

a) środki na uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 1 044 622,07 zł,

b) subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 6 453 758,15 zł.

§ 2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 8 598 057,48 zł.

I. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 7 498 380,22 zł.

1. Rozdział 75834 Subwencja ogólna dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie w kwocie 
6 453 758,15 zł

1) dochody bieżące w kwocie 6 453 758,15 zł

a) subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 6 453 758,15 zł.

2. Rozdział 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
1 044 622,07 zł;

1) dochody bieżące w kwocie 1 044 622,07 zł

a) środki na uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 1 044 622,07 zł.

II. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 099 677,26 zł.

1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 1 099 677,26 zł

1) dochody bieżące w kwocie 1 099 677,26 zł

a) wpływy z różnych dochodów w kwocie 1 099 677,26 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 433



§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 449 677,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 449 677,00 zł.

1. Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 449 677,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 449 677,00 zł

a) dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 449 677,00 zł

-  „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd” w kwocie 449 677,00 zł.

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 1 549 354,26 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 899 354,26 zł.

1. Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 899 354,26 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 899 354,26 zł

a) dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 899 354,26 zł

-  „Rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice – Ujazd na odcinku Jaryszów –Ujazd Etap 2 
i Etap 3” w kwocie 899 354,26 zł.

II. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 650 000,00 zł.

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 650 000,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 650 000,00 zł

a) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 650 000,00 zł

-  „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Niezdrowice” w kwocie 
650 000,00 zł.

§ 5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2025”:”.

1. Zmniejsza się dotację na zadania inwestycyjne

a) § 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 449 677,00 zł 
(Dział 600, rozdz. 60014)

-  „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd” w kwocie 449 677,00 zł.

2. Zwiększa się dotację na zadania inwestycyjne

a) § 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 899 354,26 zł 
(Dział 600, rozdz. 60014)

- „Rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice – Ujazd na odcinku Jaryszów –Ujazd Etap 2 i Etap 3” 
w kwocie 899 354,26 zł.

§ 6. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok

„Plan dotacji z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2025”:”.

1. Zwiększa się dotację na zadania inwestycyjne

a) § 6230 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 
650 000,00 zł (Dział 754, rozdz. 75412)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 433



- „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Niezdrowice” w kwocie 
650 000,00 zł.

§ 7. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe 
nr IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok

„Plan zadań inwestycyjnych na rok 2025”:”.

1. Zwiększa się wydatki

-  Dotacje na zadania inwestycyjne

a) „Rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice – Ujazd na odcinku Jaryszów –Ujazd Etap 2 i Etap 3” 
w kwocie 899 354,26 zł (Dział 600, rozdz. 60014),

b) „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Niezdrowice” w kwocie 
650 000,00 zł (Dział 754, rozdz. 75412).

2. Zmniejsza się wydatki

-  Dotacje na zadania inwestycyjne

a) „Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd” w kwocie 449 677,00 zł 
(Dział 600, rozdz. 60014).

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tomasz Cichoń

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 433


		2025-02-28T13:58:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




